
お詫びとお知らせ 
 

2025年版 大学赤本シリーズ 

No.484『関西大学（理系）』 

 

 本書におきまして、以下の不備がございました。読者の皆様ならびに関係

者の皆様に、深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

 

刊行当初、本書には上記の帯を巻いて出荷しておりましたが、「ビジネスデー

タサイエンス学部」の一般入試は、本書には収載していない「3 教科型」「2 教

科型［英数方式］」にて実施されることになりました。 

 

読者の皆様 

ビジネスデータサイエンス学部の入試型に対応する赤本といたしましては、

No.483『関西大学（文系）』をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

書店の皆様 

店頭の商品につきましては、帯の取り外しをお願いしたく存じます。ご多忙

のところ大変恐れ入りますが、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2024年 10月 

教学社 


